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- HD:10404/XTHanoi-YC / XTEST Hanoi Building Materials Test Center - LAS XD 1684
Dia chi/Add: No 18, 495/1/30 Nguyen Trai, Thanh Xuan, Ha Noi
KE'T QUA THO’ NGH'EM / TEST REPORT Lién hé/Contacts: 0869 129 209 / hn@xtest.vn / www.xtest.vn
? ? 9 ~ 9 P
THU TAI NAP HO GA, SONG CHAN RAC
/ LOAD TEST FOR GULLY TOPS AND MANHOLE TOPS Ha Noi, 04/04/2018
: Trang/Pagefs) 1/1
Khach hang/client: Cong ty TNHH Thuong mai va Chigu sdng Rang Péng
Dia chi: s6 1321, duong Giai Phéng, 8 11, phuong Hoang Liét, quan Hoang Mai, Tp. Ha Noi
Yéu cau/ Request ; Th{r tai san phdm nap hé ga, song chan rac

Tén mau/Sample name: Song chén rac bing gang xam kich thudc 960x530x50, tai trong 12,5 tain

M6 ta mau/Description: 1 m3u

PP thit /Test menthod: BS EN 124-1:2015 Ngay nhan miu/Received date: 04/04/2018
Ngay thir nghiém/Tested date:  04/04/2018

KET QUA THU' NGHIEM / TEST RESULT

STT/ Tén chi tiéu Don vj Két qua Yéu cdu/Requests
No. /Characteristics /Units /Results BS EN 124-1:2015
Kich thudc ndp hé ga (Song chin rac
g f PYIUCCTARRG B8 (e ) mm 960x530x50
/Dimension of manhole (gully)
Buong kinh tdm 16t
2 mm 250.0 250
/Diameter qf test blook
Xac dinh bién dang du sau 5 [An thir & 2/3 mdrc tai
3 yéu ciu/Determine measurement of the permanent of
the cover after five times the application of 2/3 of the
RS o RTINS e e e
+ Tai trong thir/Test load kN 83.33
| EEnbpdv s R e
/Measurement of the permanent of the mm 0.11

cover after five times
Thi¥ tai & tai trong thiét k&

4
___|/Application n of the test load el S s SRR I eces pe el el o
+ Tai trong thu‘/Test /oad kN 125 00 :
|+ Thoig gian duy tri tai ST T T e o T T AT
s /T/me  maintained of f test load T 757 Rl 330 e
[+ Tinh trang mau sau khi thor e
héng h
/Sample status afer testing Khong hong/Undamaged
Nh3n xét/Remark : Két qua thir nghiém dat tai trong yéu cau/ Test results meet the requested load
GIAM SAT THU NGHIEM THY'C HIEN TRUNG TAM XTEST HANOI CONGZF TESTHA NOI
Witnessed by Test by
Chi dau tu:
/Owner
TV Giam sat:
/COil)quullL

BM ISO XTEST Hanoi XT - 06-46

Ghi cha/Note : 1. K&t qua chtco gid trj trén mAu thir (Khach hang mang t&i) / The results are only valid for the tested sample(s). ISO/IEC 17025:2005
2. Chi duoc sao chép mét phin két qua thir nghiém (Dugrc sao chép toan bd) khi co sy ddng y bing vin Developed by

ban clia XTEST Ha Néi./ May only be copied a parts of test report (Allow full) only with a written acceptance by XTEST Ha Noi. XTEST Vietnam




